FEDERAÇÃO PARANAENSE DE JUDÔ

“Lutando por um ser melhor”

FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE JUDÔ

ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nª 11894

R. CARLOS KLMENTZ Nº.163   -   FONE/FAX:  (0XX41) 3079-8638

BAIRRO PORTÃO  -  CEP: 81320-000        -        CURITIBA         -         PARANÁ

Home page: www.paranajudo.org.br  e-mail: administrativo@fprj.com.br

ATO Nº. 003/2023

ASSUNTO: Membros da Comissão Estadual de Arbitragem

RESOLVE:

1- A Federação cria a comissão estadual de arbitragem, a qual será composta pelos

seguintes membros:

2- Diretor: Reinaldo Francisco –FIJ “B”

3- Vice-diretor: Vitor Cesar Moreira – FIJ “B”

4- Secretário: Fabio Henrique Fadoni – FIJ “C”

5- Edilson Hobold – FIJ “A”

6- Francisco de Souza – FIJ “C”

7- Representante dos Treinadores: Vinicius Azevedo Marcondes

8- Representante dos Atletas: Fabiano Buzetti Milano

9- Desejamos aos Senhores sucesso na sua trajetória.

10- Revogam-se as disposições em contrário.

Curitiba, 19 de Janeiro de 2023.

http://www.paranajudo.org.br/